
   
 

 

strana 1 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 

 
Informace o zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ust. § 12, odst. 6   zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  na zakázku: 
 
 

„Centrální vybavení SW a HW ve výuce a administrativě“ 
 

Zadavatel:      Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
        Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
Pověřená osoba:    JUDr. Lenka Valová, kvestorka 
IČ:        62156462 
DIČ:        CZ62156462 
Pověřený zaměstnanec:  Ing. Jan Búřil 
tel.        542591122 
fax:        542591140 
e‐mail:       buril@jamu.cz 
   
Předmět plnění: 

Stručně popsat předmět a rozsah VZ. 
 
Tří kusů kopírovacích zařízení Minolta Bizhub C10 

Barevné i černobílé kopírování jediným dotekem  
Barevný laserově ostrý tisk 2400x600 dpi  
Barevné skenování s automatickým podavačem  
Rozhraní Ethernet 10/100  
Faxování až 33 kb/s, 109 předvoleb  
Přímý tisk fotografií PictBridge  
Možnost automatického duplexního tisku  
Součástí dodávky je spotřební materiál ‐ kompletní standardní sada (barevné tonery na 4.500 
stran, černý toner na 4.500 stran), podavač originálů, USB 2.0 (USB kabel není součástí), síťový 
kabel 220V, Ethernet 10/100 TP rozhraní, kryt papíru proti prachu, CD s návody a ovladači a 
základní instalační příručka. 
Možnost přímo z panelu odesílat naskenované dokumenty e‐mailem jako přílohy ve formátu 
 TIFF nebo PDF. 
Rychlost tisku:  
barevně: až 5 stran za minutu  
černobíle: až 20 stran za minutu  
První stránka: za 12 sekund (čb), 21 sekund barevně  
Zahřívání: 49 sekund  
Rozlišení: 2400 x 600 dpi  
Doporučené pracovní zatížení: průměrně 2 000 výtisků měsíčně, max. 8 000 (s přídavným 
podavačem)  
Duplexní jednotka 
Instalace a zaškolení obsluhy 



        “Název veřejné zakázky malého rozsahu“    
 

 

strana 2 

Jeden kus  druhého zásobníku do kopírky Bizhub C10 s kapacitou 500 listů 
Čtyři kusy tiskárny HP LaserJet P1006 s usb kabelem 2 metry 
Dva kusy notebook Dell Latitude D830 

Intel® Core™ 2 Duo T7250 (2.0GHz/2MB/800MHz) with Intel GMA X3100 
Originální Windows Vista® Business 32Bit to XP Pro WITH Media (Downgrade) ‐ Czech 
Pamet 2 GB, 667 MHz DDR2 SDRAM (2 x 1024 MB) 
Klávesnice  Ceská republika ‐ duální polohovací interní klávesnice 
Monitor   Dell 20ʺ UltraSharp Black (TCO99) Wide Aspect Flat Panel Monitor (2009WFP) Euro 
160GB serial ATA HDD 5400RPM 
Myš    Dell™ Black Bluetooth Keyboard & Mouse (Qwertz) ‐ Czech 
Modem Irska/spanelska verze ‐ 56,6k V.92 interni modem a adapter 
8x DVD+/‐ RW Drive with Windows XP, Vista Home, Vista Business compatible software 
Bezdrátová konektivita   Core 2 Duo ‐ Dell Wireless 1395 Mini‐Card 802.11b/g 
Dokumentace k přepravě  Euro ‐ Ship Accessories and Software Drivers 
Standardní záruka  Tríletá základní záruka ‐ slu¿ba Next Business Day 
Servisní balíčky  Tríletá základní záruka  
Pojištění CompleteCare   Declined CompleteCare 
Dokovací stanice    D/Port Station ‐ Ethernet and Modem pass through, DVI ‐ EURO 2 
Napájecí zdroj    90W AC Adapter ‐ 2 Wire 
PalmRest  Standardni touchpad 
Bluetooth   Internal Dell 360 Bluetooth™ Card ‐ XP/Vista Downgrade 
Primární baterie 6clankova 56Wh primarni baterie 
Systémové ovladače    D830, zdrojovy disk DVD Vista 
LCD 15,4palcovy sirokouhly TFT displej WSXGA+ (1680 × 1050) DellSharp 

 

Pět kusů stolního počítače HP Compaq dx2400 MT E7200/250/2/DVDRW/16v1/VB+XP 
HP Compaq dx2400 MT EU PC, Windows Vista Custom Downgrade to XP Pro, Core 2 Duo 
E7200 processor, 2GB PC2‐6400 (DDR2‐800) 2x1GB Memory, 250GB SATA NCQ HDD 
SMART IV 1st Drive, HP PS/2 Standard Keyboard, HP PS/2 2‐Button Optical Scroll Mouse, 
SATA 16X SuperMulti LightScrbe 1st Drive, HP 16‐in‐1 3.5 Media Card Reader, 2007 
Microsoft Office Ready PC, 3‐3‐0 MT Warranty 

 

Osm kusů monitor SAMSUNG MT LCD 22ʺ 2243WM 5ms 8000:1TCO03 Audio DVI Black 
Panel 22ʺWide 
Velikost pixelu: 0.258 
Jas: 300 cd 
Kontrast: 8000.:1 dynamický, 1000:1 statický 
Pozorovací úhly:  170/160 
Odezva:  5ms 
Horizontální frekv.(kHz) 30~81 
Vertikální frekv(Hz)  56‐75 
Max.rozlišení:  1680x1050 



        “Název veřejné zakázky malého rozsahu“    
 

 

strana 3 

Konektory:  15pin D‐sub, DVI 
Wall‐Mount:  VESA 100 
TCOʹ03 
Barva: černá 
Rozměry: se stojanem /mm/  505.5 * 417.2 * 217.5 
bez stojanu /mm/ 505.5 * 331.5 * 72.0 
Váha: 4.85 kg 
Balení: 6.45 kg 
Reproduktory: ANO 
Stojan:výškově stavitelný, otočný, PIVOT 

Pět kusů  APC Back‐UPS ES 700VA (405W) česká/polská 
 

Jeden kus Cisco IP Phone 7941, CCME s licnecní  
 
 
Zadavatel připouští nabídnutí i jiného, kvalitativně a technicky obdobného předmětu plnění.  
 
Cena dodávky nesmí být vyšší než 330 tisíc korun českých s DPH  a cena jedné položky nesmí  
přesáhnout 40 tisíc korun s DPH. 
 
Zájemci o veřejnou zakázku si mohou zadávací dokumentaci objednat a vyzvednout na 
adrese Janáčkova akademie múzických umění v Brně Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
 
Doba a místo plnění: 
 
Předpokládané zahájení plnění předmětu veřejné zakázky  10.11.2008 
Termín ukončení  plnění veřejné zakázky        30.11.2008 
Místo plnění:  Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Rektorát, Beethovenova 2, Brno 662 15 
 

Kritérium pro zadání veřejné zakázky: 
 
Zadavatel  provede  hodnocení  nabídek  podle  výše  nabídkové  ceny  v závislosti  na  technických 
parametrech. 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne:    10.11.2008 do 12,00 hod. 
Nabídky se podávají na adrese  zadavatele: Janáčkova akademie múzických umění v Brně, 
Rektorát, Beethovenova 2, Brno 662 15   
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí bez DPH 278 000,‐ Kč.  


	Kritérium pro zadání veřejné zakázky:

